
 

 

Żywiec, dnia 30.12.2020 r. 

Nr ref.: 075.2.2020 

 

 

 

ODPOWIEDZI 

na pytania Wykonawcy dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) 

 

 

Zamawiający – Zespół Szkół Budowlano-Drzewnych im. Armii Krajowej w Żywcu, ul. 

Szkolna 2, 34-300 Żywiec, w imieniu którego działa Bartłomiej Kruszyński prowadzący 

działalność gospodarczą pod nazwą: Kancelaria Radcy Prawnego Bartłomiej Kruszyński, 

działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) – zwanej dalej „ustawą pzp”, w związku z 

zapytaniami dotyczącymi postanowień SIWZ dla postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr: 075.2.2020, pn.: „Dostawa 

sprzętu IT w ramach projektu pn.: „Czas na zawodowców z Powiatu Żywieckiego””, po 

dokonaniu analizy pytań złożonych przez Wykonawcę, przedstawia następujące wyjaśnienia: 

 

 

PYTANIE 1: 

 

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / oprogramowania 

biurowego  nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu? 

 

ODPOWIEDŹ 1: 

 

Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego nieużywanego oraz 

nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu. 

 

PYTANIE 2: 

 

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe / biurowe było fabrycznie 

zainstalowane przez producenta komputera? 

  

ODPOWIEDŹ 2: 

 

Zamawiający wymaga, aby co najmniej oprogramowanie systemowe było fabrycznie 

zainstalowane przez producenta komputera. 
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PYTANIE 3: 

 

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury 

sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania? 

 

ODPOWIEDŹ 3: 

 

Zamawiający, w momencie odbioru zamówienia, dopuszcza możliwość weryfikacji legalności 

dostarczonego oprogramowania, jeżeli uzna, że oprogramowanie może pochodzić z 

niewiadomego źródła lub budzi zastrzeżenia co do legalności. 

 

PYTANIE 4: 

 

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności 

dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku 

wystąpienia wątpliwości co do jego legalności? 

 

ODPOWIEDŹ 4: 

  

Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych 

programów komputerowych u Producenta oprogramowania, w przypadku wystąpienia 

wątpliwości co do jego legalności. 

 

PYTANIE 5: 

 

W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego 

w obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje  w 

zamawianych komputerach system operacyjny Windows 10 Pro Education dostarczany w 

ramach programu STF  („ Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo i dedykowany dla 

jednostek edukacyjnych typu przedszkola, szkoły podstawowe, zawodowe, średnie oraz szkoły 

policealne? 

 

ODPOWIEDŹ 5: 

 

Jeżeli wersja Windows 10 Pro Education będzie dostarczona z oddzielnym kluczem 

licencyjnym dla każdego komputera lub kluczem, który będzie umożliwiał wielokrotną 

reinstalację i aktywację systemu na tym samym komputerze (bez wpływu na licznik instalacji w 

witrynie VLSC) to Zamawiający zaakceptuje w komputerach system operacyjny Windows 10 

Pro Education dostarczany w ramach programu STF („Shape The Future”). Powyższe będzie 

spełniać wymogi, o których mowa w Rozdziale 3 pkt 7 SIWZ.  

 

     Z poważaniem 

 

 


